19.12.2016г. № 110-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МО «НЫГДА» ОТ 10.05.2016 Г. №32-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», с Градостроительным кодексом РФ и  Уставом МО «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации МО «Ныгда» «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО «Ныгда» на 2016-2032 годы от 10.05.2016 г. №32-п;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования «Ныгда»
И.Т. Саганова